Nos servus servorum dei. Ulricus eiusdem filius Ingele. Abbat & Conventus Monasterii sancti Bonifacii et Aloyacii
urbis saltus et apud vicum. Inestimabilis diuine dignatio caritatis que ut seruum redimeret filium addidit. Super nos misericordi-
am suam multiplicans. quamquam bonorum nostrorum non egret deuotione tamen forte requirit affectum. ad eandem nos provocans.
hoc. terra. beneficiis. et ecclesiis. Siquis modo quid remuneret in nos valeat reparare. presentem gratia nobis tribuens quod continet.
Ecce siquidem succedente caritate multorum. ut illam raderent. et ad deuotionem suam populum provocaret. diebus istis demerit sue thesauro
aperuit. beatorum Bonifacii et Aloyacii corpora que diu latuerant reuelando. ne huiusmodi lucerna diuinus lateret sub modio. sed super candelabrum ponatur. ut
domum ingredientibus lumen prebeat inuestigantibus et exemplo. Inuentis igitur in Monasterio nostro sancto. tunc forte pignoris. nos a vobis
cum multa instantia supplicationis inuitati. ad Monasterium nostrum accimus. et eadem corpora cum honorabili actu episcoporum. et Cardinalium
affectu. sedulum multitudinis amplexa. eisdem Monasterio recondimus in altari maiori. ac ecclesiam ipsius altaris terra fere maioris edomade pro-
prijs manibus consecrauimus. in eadem sancti memoriam et honorem. Et igitur ipsius ecclesie ac altaris consecratio ueneranda singulis annis da-
tus celebratur. Vniuersis qui ad celebrandam in die consecrationis ipsius diei conueniant. de munere istis sub penitentibus pro peccatis indulgentiam
quadraginta dierum concedimus. de omnipotentis dei misericordia. beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confirmari. et Monasterium ipsum cum omnibus
que imperpetuum rationabiliter possident aut in futurum in istis modis possident. nullo pacto aduersari. ut ea semper sine contradictione possideant. sub speciali cu-
ra. et principali tutela apostolice sedis suscipimus. presentis scripti privilegio communitur. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre concessionis
pretextu honoris infringere. uel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit. indignationem omnipotentis dei. beatorum Petri et Pau-
li apostolorum eius se noverit incursurum. Dat. Romae apud sanctum Petrum. in Nonis Junij. Pontificatus anno sexto.